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Produktdatablad
Spesifikasjoner

306580029
Ramme for SC simplex eller LC duplex
adapter, sort, Actassi

Teknisk informasjon
Serie Actassi
Produkt eller type
komponent

Montasjeramme

Tilbehør / separat del
kategori

Montasjetilbehør

Kompatibel med Actassi multimode fiber konnektor
Actassi singlemode fiber konnektor

Anvendes til Fiberkonnektor for SC

Komplementær
Farge Sort
Tykkelse 1,5 mm
Bredde 21 mm
Høyde 21 mm
Dybde 14 mm
Mål på utsparing 17,5 x 18,5 mm
Materiale ABS (Akrylnitril-Butadien-Styren )
Festemetode Clip-on

Forpakningsinformasjon
Enhetstype pakke 1 PCE
Antall enheter i pakke 1 1
Pakke 1 Høyde 8,500 cm
Pakke 1 Bredde 6,100 cm
Pakke 1 Vekt 14,500 cm
Package 1 Weight 1,000 g

Bærekraftig
EU RoHS-direktiv Ikke gjeldende (Produktet inngår ikke i EUs RoHS direktivet
Miljøinformasjon Produktmiljøprofil
Produktets livssyklus Ingen behov for spesifikke resirkuleringsprosedyrer

Logistisk informasjon
Opprinnelsesland DK

Garantiperiode
Garanti 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP081011EN

